
 

Vi söker en person som vill vara ansvarig för 

simskoleverksamheten och vår ekonomiska 

redovisning. 
 

 

 

 

 

 

Skelleftesim har sedan 2008 varit en simförening som tagit stora steg i sin utveckling. Vi 

siktar mot att bli en av Norrlands ledande simklubbar. För att ta nya steg i vår 

utveckling söker vi nu fler ledare 

 

 

Vi söker därför dig som brinner för att utveckla barn och ungdomar i simning och därmed 

utveckla Skelleftesim.  

Skelleftesim S34 står för en stark och stolt simkultur, och vi erbjuder dig ett gäng 

entusiastiska barn, ungdomar, ledare och andra aktiva som också brinner för att stärka och 

utveckla simningen i Skellefteå tillsammans med dig. 

 

För rätt person finns stora möjligheter till att påverka det framtida upplägget av 

simskoleverksamheten, simträningen och ekonomi. 

 

Ditt ansvar blir: 

 att planera simskoleverksamheten (just nu 3 perioder/år), både vad gäller grupper och 

ledare. 

 all löpande ekonomi  

 hålla i träning för yngre simmare 

 

 

För att lyckas med detta ser vi att du har en stark egen drivkraft och stor flexibilitet. Där målet 

är att bli Norrlands ledande simförening.  

Att du har ett stort hjärta för barn och ungdomar ser vi som en självklarhet. Du bör också ha 

en relevant utbildning inom SSF eller SLS, samt även erfarenhet från att jobba i en förening. 

 

Tjänsten är en heltidstjänst med tillträde den 1:a december eller enl. ök. 

Vid frågor är du välkommen att vända dig till Stefan Andersson (huvudansvarig tränare) på 

070-655 68 87 eller vår ordförande Tommy Marklund 070-673 52 97. 

 

Välkommen med din ansökan senast den 31 oktober. Du skickar den till 

skelleftesim@spray.se 

 

 

Skellefteå stad ligger vid kusten mitt i Norrland. I kommunen bor det drygt 72 000 invånare. 

Kommunen har ett rikt idrottsliv samt är kända för sin entreprenörsanda. Vill du veta mer om 

Skellefteå kan du gå in på www.skelleftea.se där finner du all möjlig information om 

kommunen. 
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